
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 58. schůze Rady města Kolína

konaná dne 04.04.2016

1716/58/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 58. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

3.
Návrh na schválení  žádost i  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

4.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

5.
Návrh na schválení  smlouvy o nájmu nebytových prostor
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

6.
Návrh na schválení  př í lohy 3,4,5 -  ke smlouvě 02/SOC a ZDR - předpis záloh
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na soc iá lní byty na dobu urč itou 3 měsíců s 
možnost í  prodloužení
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

8.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína na akc i 
"Socioterapeutický pobyt pro seniory a zdravotně post ižené občany"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

9.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína na "Poznávací  pobyt 
nevidomých a slabozrakých"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

10.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína na "Jednodenní 
poznávací  zájezd"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

11.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína na 1. ročník 
Dobroč inného bazaru kabelek
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.



Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Otevřenou ul ic i , 
z.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Český svaz 
včelařů, o.s. ,  základní  organizace Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro pana J i ř ího L inku 
na "Prvomájový dětský den"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Návrh na udělení mimořádné odměny ředite lce školy zř izované městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.
Návrh na změnu kapaci ty a souhlas zř izovatele se změnou ve školském rejstř íku 
u Základní  školy Kol ín II.,  Kmochova 943
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "Výměna střešní  kryt iny 
a okapů Městské divadlo Kol ín, Smetanova 557, 280 02 Kol ín 3"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů veřejné soutěže s názvem "Pronájem 
prostor a z ískání exkluzivi ty na zajištění  občerstvení pro účastníky 53. ročníku 
kulturní  akce Kmochův Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

19.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i zakázky malého rozsahu s 
názvem "Zaj ištění  cater ingu pro akc i  Kmochův Kol ín 2016"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

20.
Návrh na stanovení  počtu pracovníků Správy veřejných pohřebišť
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

21.
Návrh dohody o postoupení práv a povinnost í
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

22.

Návrh na zrušení  vypsané zakázky malého rozsahu pro "Zhotovení projektové 
dokumentace -  Školská ,  č . p.  162 rekonstrukce bytového domu na soc iá ln í 
byty"
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

23.
Návrh na zrušení  vypsané zakázky malého rozsahu pro "Zhotovení projektové 
dokumentace -  Tovární  č . p.  175, rekonstrukce 6 sociá ln ích bytů"
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

24.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
"Rekonstukce a modernizace scénických technologi í  v objektu Pražská 161, Kol ín 
I"
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

25.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
"Snížení energet ické náročnost i bytového domu Benešova 637-641 a Míru 636 - 
soubor s lužeb"
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



26. Návrh na schválení  výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání  a pověření 
místostarosty města k jej ímu podpisu
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

27.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na dobu urči tou 3 měsíců s možnost í 
prodloužení
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

28.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 1 roku s možnost í 
prodloužení  se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

29.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

30.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu urči tou 2 let na dočasně 
uvolněné byty města Kol ína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, 
s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

31.
Návrh na prodloužení  nájemní smlouvy na dobu urč itou 3 měsíců s možnost í  
prodloužení
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

32.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební  práce "Lávka přes Pekelský potok ve Št í tarech"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

33.
Návrh na schválení  smlouvy o umožnění real izovat stavbu v rámci invest iční  
akce "Rekonstrukce kanal izační stoky CHIVa.2 - u l.  Chelčického"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

34.

Návrh na uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí o zř ízení  věcného břemene-
služebnost i k stavebnímu ř ízení  akce "Stavební úpravy v areálu kostela sv.  
Bartoloměje"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

35.

Návrh na uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí o zř ízení  věcného břemene 
-služebnost i  k stavebnímu ř ízení  akce "Stavební úpravy v areálu kostela sv. 
Bartoloměje"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

36.

Návrh na uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí o zř ízení  věcného břemene-
služebnost i k stavebnímu ř ízení  akce "Stavební úpravy v areálu kostela sv.  
Bartoloměje"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

37.

Návrh na uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí o zř ízení  věcného břemene-
služebnost i k vodoprávnímu ř ízení akce "Místn í komunikace na pozemku parc.  č . 
2001/2 v k.  ú. Kol ín v lokal i tě Polepy"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

38. Návrh na uzavření  smlouvy o právu provést  stavbu na část i pozemku parc.  č.  
407/1 v katastrá ln ím území a obci  Kol ín,  který je vlastnictvím města Kol ína, a 
na uzavření  dodatku nájemní smlouvy, obojí  mezi  městem Kol ínem a SK Volejbal 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Kolín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

39.
Návrh na prodej část i  pozemku parc.  č . st.  3559/1 v katastrá lním území a obci 
Kol ín o výměře cca 36 m2
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

40.
Návrh na odkoupení pozemku parc.  č . 428/64 v katastrálním území Sendražice u 
Kol ína, obci  Kol ín, do vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

41.
Návrh na odsouhlasení záměru vypůjči t  část pozemku parc. č.  637/10 v sektoru 
H Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

42.
Návrh na odsouhlasení záměru prodat část pozemku parc.  č . 637/43 v sektoru 
C2 v Průmyslové zóně Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

43.
Návrh na směnu pozemku ve vlastnictv í města Kol ína za pozemek ve v lastn ictví  
fyz ických osob
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

44.
Návrh na výkup pozemku parc.  č . 722 v kat.  území Kol ín, popř ípadě jeho část i 
od fyzických osob
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

45.
Žádost o povolení  stavebně upravi t část městského pozemku parc. č.  641/32 v 
katastrálním území a obci Ko l ín stavbou s jezdu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

46.
Dodatek č.19 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné l inkové osobní 
dopravě se společnost í  ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

47.
Návrh na personální  změnu v komisi  bezpečnostní  Rady města Kol ína
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

48.
Zápis  z jednání  komise pro ochranu životn ího prostředí  ze dne 16.03.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

49. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1717/58/RM/2016 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádosti o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací 
("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného pořadí s platností na dva roky od data vydání 
povolení:
a) V░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín.
b) M░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín.
c) L░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

d) J░ J░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín.
e) K░░ J░░░░ ░░░░ ░░░ , Kolín.
f) A░░   M░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín.
g) V░░░ Ž░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín.
h) M░░ S░░░ O░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Kolín.
I) J░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░ , Kolín.
j) ░░░░ M░░ R░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín, pro místo Smetanova - parkoviště poliklinika.
k) ░░░░ R░░░░ A░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ pro místo Na Pršíně, Kolín.

l) DOPOS Přelouč, Chrudimská 1527, IČ 25954458, Přelouč, pro místo: Mostní 70, Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Miroslavu Babákovi

1.1. zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace  výše uvedeným žadatelům

Termín: 29.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1718/58/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo, jejímž předmětem je plnění zakázky na stavební práce s názvem "Oprava výplní 
objektu bytového domu Tyršova 976, Kolín"

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavla Šimečková

1.1. zajistit podpisy předmětné smlouvy.

Termín: 29.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1719/58/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o nájmu nebytových prostor

I. Rada města schvaluje
smlouvu o nájmu nebytových prostor mezi Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových jako 
pronajímatelem a městem Kolín jako nájemcem o pronájmu kanceláře č. 406 v 5. NP budovy na Karlově 
náměstí č.p. 45 na období ode dne podpisu smlouvy do 31.12.2021 za čtvrtletní nájemné 4.554,-Kč. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit podpis  smlouvy o nájmu nebytových prostor

Termín: 30.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1720/58/RM/2016 Návrh na schválení přílohy 3,4,5 - ke smlouvě 02/SOC a ZDR - předpis záloh

I. Rada města schvaluje
přílohu č. 3,4,5 ke smlouvě 02/SOC a ZDR - předpis záloh mezi městem Kolín a Městským tepelným 
hospodářstvím, spol. s. r. o., IČ: 62957872, sídlo: Klenovecká 597, 28002 Kolín II.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petr Mach

1.1. zajísti podpis příloh č. 3,4,5 - ke smlouvě 02/SOC a ZDR předpis záloh

Termín: 18.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1721/58/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv na sociální byty na dobu určitou 3 měsíců s 
možností prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na sociální byt:

1. č. 19, 4. patro, v domě na adrese: Zengrova 356, Kolín IV, se S░░░░ ░ L░░░ , na dobu určitou 3 

měsíců s možností prodloužení;
2. č. 5, přízemí, v domě na adrese: K Raškovci 1388, Kolín IV, se K░░░░ ░░ K░░░░ ░ na dobu 3 

měsíců s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.OSVZ vydat pokyn k OSBN o uzavření nájemní smlouvy s výše uvedenými nájemci.

Termín: 25.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1722/58/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína na akci 
"Socioterapeutický pobyt pro seniory a zdravotně postižené občany"

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na poskytnutí dotace pro Svaz tělesně postižených v České republice, z.s., okresní 
organizaci Kolín, na akci "Socioterapeutický pobyt pro seniory a zdravotně postižené občany" ve výši 
20.000 Kč, OŘR 660, z programu dnešní schůze Rady města

II. Rada města ukládá

1. Radce Paštikové, DiS.

1.1.postoupit podklady OSVZ za účelem zajištění doplnění žádosti a následného předání komisi 
zdravotní a sociální



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 18.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1723/58/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína na "Poznávací pobyt 
nevidomých a slabozrakých"

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na poskytnutí dotace pro Sjednocenou organizaci nevidomých a slabozrakých České 
republiky, oblastní odbočku Kolín, na akci "Poznávací pobyt nevidomých a slabozrakých" ve výši 20.000 
Kč, OŘR 6600, z programu dnešní schůze Rady města

II. Rada města ukládá

1. Radce Paštikové, DiS.

1.1.postoupit podklady OSVZ za účelem zajištění doplnění žádosti a následného předání komisi 
zdravotní a sociální

Termín: 18.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1724/58/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína na "Jednodenní 
poznávací zájezd"

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na poskytnutí dotace pro Svaz tělesně postižených v České republice, z. s., místní 
organizace Kolín,  na akci "Jednodenní poznávací zájezd" ve výši 19.800 Kč, OŘR 6600, z programu 
dnešní schůze Rady města

II. Rada města ukládá

1. Radce Paštikové, DiS.

1.1.postoupit podklady OSVZ za účelem zajištění doplnění žádosti a následného předání komisi 
zdravotní a sociální

Termín: 18.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1725/58/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Otevřenou ulici, 
z.s.

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Otevřenou ulici, z.s. na pořízení přenosného rozvaděče ve výši 17.000 Kč, OŘR 6600

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Radce Paštikové, DiS.

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením č. 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií

Termín: 25.04.2016

Poznámky k usnesení:

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1726/58/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Český svaz 
včelařů, o.s., základní organizace Kolín

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Český svaz včelařů, o.s., základní organizace Kolín na činnost ZO ČSV Kolín ve výši 3.000 Kč, 
OŘR 6600

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením č. 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií

Termín: 25.04.2016

Poznámky k usnesení:

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1727/58/RM/2016 Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce školy zřizované městem Kolín

I. Rada města schvaluje
mimořádnou odměnu za pořádání oblastního kola soutěžní přehlídky mateřských škol v pódiových 
vystoupeních - Mateřinka 2016

ve výši ░░░░ Kč

pí Kristě Hellerové, ředitelce MŠ Pohádka Kolín, Chelčického 1299



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.OŠKS předat podklady pro mzdovou účetní

Termín: 30.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1728/58/RM/2016 Návrh na změnu kapacity a souhlas zřizovatele se změnou ve školském rejstříku 
u Základní školy Kolín II., Kmochova 943

I. Rada města schvaluje
žádost Základní školy Kolín II., Kmochova 943, o změnu navýšení kapacity a zápisu v rejstříku škol a 
školských zařízení - místa poskytování vzdělávání a školských služeb:
Kolín II., Kmochova 943
Kolín II., Kmochova 124

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu předat souhlas na MŠMT ČR

Termín: 04.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1729/58/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "Výměna střešní krytiny 
a okapů Městské divadlo Kolín, Smetanova 557, 280 02 Kolín 3"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Výměna střešní krytiny a okapů 
Městské divadlo Kolín, Smetanova 557, 280 02 Kolín 3" podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1.Roman Herčík, Malá Vysoká 40, Dolany, 281 21 Červené Pečky, IČ 64756190

2.Milan Kavřík, Husova 148, 281 21 Červené Pečky, IČ 12525022

3.V.P.Procházka s. r. o., Nebovidy 134, 280 02 Kolín, IČ 26184745

4.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

5.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106

6.Martin Jebavý, Želivského 804, 280 02 Kolín 4, IČ 46370111

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu oslovit schválené firmy



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 06.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1730/58/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů veřejné soutěže s názvem "Pronájem 
prostor a získání exkluzivity na zajištění občerstvení pro účastníky 53. ročníku kulturní akce 
Kmochův Kolín"

I. Rada města schvaluje
vyřazení uchazeče o realizaci veřejné soutěže s názvem "Pronájem prostor a získání exkluzivity na 
zajištění občerstvení pro účastníky 53. ročníku kulturní akce Kmochův Kolín"
1.  Antonín Jablonský, IČ 44384939, 50006 Hradec Králové - Třebeš, Blodkova 367/24 - nabídka 
neobsahuje podepsaný návrh smlouvy, krycí list nabídky a akceptaci podmínek veřejné soutěže

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1731/58/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů veřejné soutěže s názvem "Pronájem 
prostor a získání exkluzivity na zajištění občerstvení pro účastníky 53. ročníku kulturní akce 
Kmochův Kolín"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů veřejné soutěže s názvem "Pronájem prostor a získání exkluzivity na zajištění 
občerstvení pro účastníky 53. ročníku kulturní akce Kmochův Kolín" v tomto pořadí:

1. Prime Catering s.r.o., IČ 03500667, Hornické náměstí 80, 261 01 Příbram II
    nabídnutý pronájem 60.500 Kč včetně DPH
2. Catering FREE, Lucie Volná, IČ 71597867, 28002 Kolín - Kolín IV, Škodova 209
    nabídnutý pronájem 60.000 Kč včetně DPH

II. Rada města ukládá

1. Aleně Šedivé

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy se společností Prime Catering s.r.o., Hornické náměstí 80, 
Příbram II, IČ 03500667, která předložila nejvýhodnější nabídku.

Termín: 31.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1732/58/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci zakázky malého rozsahu s 
názvem "Zajištění cateringu pro akci Kmochův Kolín 2016"

I. Rada města schvaluje
vyřazení uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zajištění cateringu pro akci 
Kmochův Kolín 2016"
1.  Antonín Jablonský, IČ 44384939, 50006 Hradec Králové - Třebeš, Blodkova 367/24 - uchazeč nesplnil 
podmínky zadávací dokumentace



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1733/58/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci zakázky malého rozsahu s 
názvem "Zajištění cateringu pro akci Kmochův Kolín 2016"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zajištění cateringu pro akci 
Kmochův Kolín 2016" v tomto pořadí:

1. Prime Catering s.r.o., IČ 03500667, Hornické náměstí 80, 261 01 Příbram II
    za cenu 260.500 Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Aleně Šedivé

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy se společností Prime Catering s.r.o., Hornické náměstí 80, 
Příbram II, IČ 03500667, která předložila nejvýhodnější nabídku.

Termín: 31.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1734/58/RM/2016 Návrh na stanovení počtu pracovníků Správy veřejných pohřebišť

I. Rada města stanovuje

s účinností od 05.04.2016 celkový počet zaměstnanců Správy veřejných pohřebišť na 11 zaměstnanců.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zajistit obsazení pracovních pozic SVP.

Termín: 30.04.2016

Poznámky k usnesení:
s účinností od 05.04.2016 celkový počet zaměstnanců Správy veřejných pohřebišť na 11 zaměstnanců.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1735/58/RM/2016 Návrh dohody o postoupení práv a povinností

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o postoupení práv a povinností týkajících se záruky vyplývající ze smlouvy o dílo 
uzavřené dne 08.08.2014 na stavební práce s názvem "Výměna kanalizačních přípojek k č. p. 563, 472, 
397 a 298 v ul. Ovčárecké v Kolíně V"  na Ing. Pavla Kabáta jako fyzickou osobou podnikající



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření dohody o postoupení 
práv a povinností dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1736/58/RM/2016 Návrh na zrušení vypsané zakázky malého rozsahu pro "Zhotovení projektové 
dokumentace - Školská , č. p. 162 rekonstrukce bytového domu na sociální byty"

I. Rada města ruší
vypsanou  zakázku  malého rozsahu na oslovení uchazečů pro zhotovení projektové dokumentace - "Školská, č. p. 162 rekonstrukce 

bytového domu na sociální byty", která byla schválena v Radě města dne 29.02.2016 pod č. usnesením 
54/1617/2016

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zaslat uchazečům vyrozumění o zrušení zakázky a uveřejnit toto rozhodnutí na portálu    E-zak

Termín: 22.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1737/58/RM/2016 Návrh na zrušení vypsané zakázky malého rozsahu pro "Zhotovení projektové 
dokumentace - Tovární č. p. 175, rekonstrukce 6 sociálních bytů"

I. Rada města ruší
vypsanou  zakázku  malého rozsahu na oslovení uchazečů pro zhotovení projektové dokumentace - "Tovární, č. p. 175 rekonstrukce 6 

sociálních bytů", která byla schválena v Radě města dne 29.02.2016 pod č. usnesením 54/1616/2016

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zaslat uchazečům vyrozumění o zrušení zakázky a uveřejnit toto rozhodnutí na portálu    E-zak

Termín: 22.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1738/58/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
"Rekonstukce a modernizace scénických technologií v objektu Pražská 161, Kolín I"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na "Rekonstrukce a modernizace 
scénických technologií v objektu Pražská 161, Kolín I" s odvoláním na § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015:



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.Art Lighting Production, s.r.o., IČ 25569627, Komenského 427, 664 53 Újezd u Brna

2.TS technik s.r.o., IČ 26946971, Měnín 328, 664 57 Měnín

3.Marka A.T. s.r.o., IČ 26922711, Kohoutovická 260/39, Žebětín, 641 00 Brno

4.ELMA art s.r.o., IČ 25587072, Cejl 101, 60 200 Brno

5.OCHI - INŽENÝRING, spol. s.r.o., IČ 47666935, Mostárenská 2996/54, 706 00 Ostrava - Vítkovice

6.Stanislav Šenkýř, IČ 73196851, Svazarmovská 1577, 75661 Rožnov pod Radhoštěm

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zajistit realizaci výše uvedené zakázky malého rozsahu s plněním od 01.07.2016 do 31.08.2018 s 
pomocí administrátora  Tender Consulting CZ s.r.o., IČ: 035 68 644, se sídlem Riegrova 46, 572 
01 Polička, zastoupeného ednatelem  Mgr. Jaromírem Kašparem

Termín: 22.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1739/58/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
"Snížení energetické náročnosti bytového domu Benešova 637-641 a Míru 636 - soubor služeb"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na "Snížení energetické náročnosti 
bytového domu Benešova 637-641 a Míru 636 - soubor služeb"s odvoláním na §12 odst. 3 a § 18 odst. 5 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015:

1.AZ Project s.r.o., IČ 27210341, Plynárenská 830, 280 02 Kolín IV

2. Ing. Martin Outlý, IČ 11422131, Karlovo náměstí 75, 280 02 Kolín I

3. Ing. Karel Vrátný, IČ 10251120, Zelená 910, 280 02 Kolín IV

4.SATER - PROJEKT s.r.o., IČ 49615882, Plynárenská 671,280 02 Kolín IV

5.Revitali s.r.o., IČ 04308557, Mechovka 270, 190 14 Praha-Klánovice

6. Ing. Karel Fousek, IČ 74574019, Kutnohorská 329, 281 63 Kostelec nad Černými lesy

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zajistit realizaci výše uvedené zakázky malého rozsahu

Termín: 20.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1740/58/RM/2016 Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření 
místostarosty města k jejímu podpisu



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
podání výpovědi nájemci pí. Ludmile Olexové, IČ 61881902, Jeronýmova 792, Kolín IV, z prostoru 

sloužícího k podnikání v přízemí domu č.p. 113. ul. Husova, Kolín I, o celkové výměře 16,5m2  s 
tříměsíční výpovědní lhůtou dle čl. V " Doba nájmu" smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ze 
dne 05.05.2014.

II. Rada města pověřuje
místostarostu města Kolína Mgr. Tomáše Růžičku, MPA k podpisu výše uvedené výpovědi

III. Rada města ukládá
OSBN  zajistit podání výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1741/58/RM/2016 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 3 měsíců s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt
č. 1 v domě č. p. 22, ul. Karlova, Kolín I,
s V░░░░ ░ S░░░░ , Karlova 22, Kolín I 

na dobu určitou 3 měsíců;

II. Rada města ukládá

1. Radce Krumlové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1742/58/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 24 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Markem Jónem, Příchovice 374, Kořenov,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 25 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s Petrem Baraniakem, Hlavná 37, Bojničky, SR,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 88 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s Pavlem Kvapilem, Rosice u Chrasti č. p. 300,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;



Usnesení bylo: PŘIJATO

4. č. 5 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Robertem Pekárkem, Sobůlky 6, Kyjov,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. 112 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s Ondřejem Křiškou, Antonína Dvořáka 1035, Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 31.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1743/58/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemní smlouvy na byty

1. č. ░ v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s T░░░░ R░░░░ ░░ do 31.05.2017;

2. č. ░ v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░  B░░░░  do 31.05.2017;

3. č. ░░ v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s A░░░░ S░░░░  do 31.05.2017;

4. č. ░░ v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░ Š░░░░  do 31.05.2017;

5. č.░░░░ ░ v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░ Š░░░░ ░░░░ do 31.05.2017;

6. č. ░░ v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░ H░░░ do 31.05.2017;

7. č. ░ v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░░ Č░░░░ do 31.05.2017;

8. č.░░░░ ░ v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s V░░░░ ░ H░░░░ ░░ do 31.05.2017;

9. č. ░░ v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s K░░░ R░░░░ do 31.05.2017;

10. č. ░░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ B░░░░ do 31.05.2017;

11. č. ░░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s R░░░░ ░ K░░░░ do 31.05.2017;

12. č. ░ v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s A░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2017;

13. č. ░░ v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░ G░░░░ ░░░ do 31.05.2017;

14. č. 23 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░ N░░░░ ░ do 31.05.2017;



15. č. ░░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s F░░░ V░░░░ do 31.05.2017;

16. č. ░░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s D░░░░ S░░░░ ░ do 31.05.2017;

17. č. ░░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░ U░░░░ ░░░ do 31.05.2017;

18. č. ░░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ T░░░░ do 31.05.2017;

19. č. ░░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░ Š░░░░ do 31.05.2017;

20. č. ░░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░ P░░░░ do 31.05.2017;

21. č.░░░░ v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░ B░░░░ ░ do 31.05.2017;

22. č.░░░░ ░ v domě č. p. 1028 ul. Hrnčířská 1028, Kolín II,
s I░░░ K░░░░ ░ do 31.05.2017;

23. č. ░ v domě č. p. 1029 ul. Hrnčířská, Kolín II,
s L░░░░ R░░░░ do 31.05.2017;

24. č. ░░ v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II,
se S░░░░ ░░ M░░░░ do 31.05.2017;

25. č. ░ v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░░ ░ Š░░░░ ░ do 31.05.2017;

26. č. ░░ v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░░ ░ P░░░░ do 31.05.2017;

27. č. ░░ v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s K░░░░ Š░░░░ do 31.05.2017;

28. č. ░ v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s R░░░░ B░░░░ ░  do 31.05.2017;

29. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ Š░░░░ do 31.05.2017;

30. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s V░░░░ K░░░░ ░░ do 31.05.2017;

31. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s T░░░░ B░░░░ do 31.05.2017;

32. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░░ L░░░░ ░░  do 31.05.2017;

33. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s D░░░░ ░ Č░░░░  do 31.05.2017;

34. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ M░░░░ ░░  do 31.05.2017;

35. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s D░░░░ K░░░░ ░░░░ do 31.05.2017;

36. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s L░░░░ R░░░░ ░  do 31.05.2017;

37. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s A░░░░ D░░░░ ░ do 31.05.2017;

38. č. ░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░░ H░░░░  do 31.05.2017;

39. č. ░░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s Ľ░░░░ P░░░░ ░░ do 31.05.2017;



40. č. ░░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
se S░░░░ ░░ S░░░░ do 31.05.2017;

41. č. ░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s T░░░░ M░░░░ ░  do 31.05.2017;

42. č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s K░░░ H░░░░ ░░ do 31.05.2017;

43. č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░ S░░░░ ░ do 31.05.2017;

44. č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s A░░░░ ░ Z░░░░ ░ do 31.05.2017;

45. č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s I░░░ J░░░░ ░ do 30.11.2016;

46. č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s V░░░░ ░░ B░░░░ ░░ do 31.05.2017;

47. č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ K░░░░ do 31.05.2017;

48. č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ H░░░░ ░░  do 31.05.2017;

49. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ I░░░ do 30.11.2016;

50. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ Ď░░░░ do 31.05.2017;

51. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s V░░░ G░░░░  do 31.05.2017;

52. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s D░░░░ H░░░░ do 31.05.2017;

53. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
se Š░░░░ ░ B░░░░ ░  do 30.11.2016;

54. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░░ ░ G░░░░  do 31.05.2017;

55. č.░░░░ ░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ ░ K░░░  do 31.05.2017;

56. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ V░░░░ do 31.05.2017;

57. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s R░░░░ B░░░░ do 31.05.2017;

58. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░░ ░ V░░░░ ░ do 31.05.2017;

59. č. ░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s Y░░░  K░░░░ ░░ do 31.05.2017;

60. č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ K░░░░ do 31.05.2017;

61. č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s D░░░░ K░░░░ ░░ do 31.05.2017;

62. č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ J░░░░ do 31.05.2017;

63. č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░ H░░░░ ░  do 31.05.2017;

64. č. ░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s O░░░░ ░ K░░░░ ░ do 31.05.2017;



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpisy dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1744/58/RM/2016 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, s.r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 48 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
se Z░░░░ a V░░░░ ░ B░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
2. č. 75 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s M░░░░ K░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
3. č. 85 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s L░░░░ Š░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
4. č. 24 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s A░░░ ░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
5. č. 2 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s M░░░ S░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 31.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1745/58/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemní smlouvy na dobu určitou 3 měsíců s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje

uzavření dodatku k nájemní smlouvě na byt
č. 1 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV,
se Soňou Čechovou, Havlíčkova 357, Kolín IV do 30.06.2016;



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Radce Krumlové

1.1.připravit k podpisu dodatek k nájemní smlouvě

Termín: 31.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1746/58/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Lávka přes Pekelský potok ve Štítarech"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Lávka přes Pekelský 
potok ve Štítarech" podle ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. HALKO stavební společnost, s.r.o.,
Václavské náměstí 28,  Nová Ves I, 280 02 Kolín
IČ 43090150

2. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

3. ČAS STAVITELSTVÍ Bečváry, s.r.o.,
Bečváry 193, 281 43 Bečváry
IČ 27138747

4. K + G - tranzit, spol. s r.o.,
Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim,
IČ 47547651

5. SILMEX s.r.o.,
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3,
IČ 48951081

6. BFK service a.s.,
Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky,
IČ 27155153

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1747/58/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o umožnění realizovat stavbu v rámci investiční 
akce "Rekonstrukce kanalizační stoky CHIVa.2 - ul. Chelčického"

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

smlouvu č. 16/339/KH/RU/SS o umožnění realizovat stavbu na pozemku parc. č. 2831/1, LV 11289, k. ú. 
Kolín v rámci investiční akce "Rekonstrukce kanalizační stoky CHIVa.2 - ul. Chelčického" mezi městem 
Kolín a Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, 
IČ 00066001, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 25.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1748/58/RM/2016 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-
služebnosti k stavebnímu řízení akce "Stavební úpravy v areálu kostela sv. Bartoloměje"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti s majiteli pozemku parc. č. 
12/1 v k. ú. Kolín k stavebnímu řízení akce "Stavební úpravy v areálu kostela sv. Bartoloměje", která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 25.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1749/58/RM/2016 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
-služebnosti k stavebnímu řízení akce "Stavební úpravy v areálu kostela sv. Bartoloměje"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti s majitelem pozemku parc. 
č. 800 v k. ú. Kolín k stavebnímu řízení akce "Stavební úpravy v areálu kostela sv. Bartoloměje", která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné  
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 25.04.2016



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1750/58/RM/2016 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-
služebnosti k stavebnímu řízení akce "Stavební úpravy v areálu kostela sv. Bartoloměje"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti s majitelem pozemku parc. 
č. 110 v k. ú. Kolín k stavebnímu řízení akce "Stavební úpravy v areálu kostela sv. Bartoloměje", která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné  
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 25.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1751/58/RM/2016 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-
služebnosti k vodoprávnímu řízení akce "Místní komunikace na pozemku parc. č. 2001/2 v k. ú. 
Kolín v lokalitě Polepy"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti s majitelem pozemku parc. 
č. 290 v k. ú. Polepy u Kolína k stavebnímu řízení akce "Místní komunikace na pozemku parc. č. 2001/2 
v k. ú. Kolín v lokalitě Polepy", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 25.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1752/58/RM/2016 Návrh na uzavření smlouvy o právu provést stavbu na části pozemku parc. č. 
407/1 v katastrálním území a obci Kolín, který je vlastnictvím města Kolína, a na uzavření 
dodatku nájemní smlouvy, obojí mezi městem Kolínem a SK Volejbal Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření smlouvy o právu provést stavbu na části městského pozemku parc. č. 407/1 v katastrálním území a obci Kolín o výměře 

cca 112 m2 pro SK Volejbal Kolín, se sídlem Šotnovská 148, 280 02 Kolín II, IČ 26670381. Předmětem stavby bude objekt sociálního a 

klubového zařízení. Smlouva o právu stavby bude uzavřena na dobu určitou, tj. na 20 roků. Tato smlouva bude obsahovat závazek, 

že stavebník po uplynutí její platnosti bezúplatně převede do vlastnictví města Kolína pozemek parc. č. st. 6945 v katastrálním území a obci 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Kolín o výměře 70 m2, na němž bude předmětná stavba situována a prodá předmětnou stavbu za účetní hodnotu do vlastnictví města 

Kolína 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1753/58/RM/2016 Návrh na uzavření smlouvy o právu provést stavbu na části pozemku parc. č. 
407/1 v katastrálním území a obci Kolín, který je vlastnictvím města Kolína, a na uzavření 
dodatku nájemní smlouvy, obojí mezi městem Kolínem a SK Volejbal Kolín

I. Rada města schvaluje
dodatek k nájemní smlouvě, kterou evidujeme pod ev. č. 443/2012 kde pronajímatelem je město Kolín a 
nájemcem SK Volejbal Kolín, se sídlem Šotnovská 148, 280 02 Kolín II, IČ 26670381, jehož předmětem 

je část pozemku parc. č. 407/1 v katastrálním území a obci Kolín o výměře cca 416 m2. Finanční 
podmínky nájemní smlouvy zůstávají beze změn. Uzavření dodatku nájemní smlouvy opravňuje obě 
zúčastněné strany k uzavření smlouvy o právu stavebně upravit předmět pronájmu uvedený v tomto 
dodatku

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. zabezpečit předložení návrhu na uzavření smlouvy o právu stavby ke schválení Zastupitelstvu 
města Kolína

Termín: 23.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1754/58/RM/2016 Návrh na prodej části pozemku parc. č. st. 3559/1 v katastrálním území a obci 
Kolín o výměře cca 36 m2

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej části pozemku parc. č. st. 3559/1 v katastrálním území a obci Kolín o výměře cca 36 m2 z 
vlastnictví města Kolína do vlastnictví Společenství vlastníků Kremličkova 964, 965, Kolín II, IČ 04242611, 

sídlem Kremličkova 964, 280 02 Kolín II, za 1.652 Kč/m2, tj. za 59.472 Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. zabezpečit předložení návrhu ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 23.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1755/58/RM/2016 Návrh na odsouhlasení záměru vypůjčit část pozemku parc. č. 637/10 v sektoru 
E Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města souhlasí



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

se záměrem vypůjčit část pozemku parc. č. 637/10 o výměře cca 620 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína s 
právem stezky a cesty k pozemku parc. č. 637/80 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru E Průmyslové 
zóny Kolín-Ovčáry

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit vyvěšení záměru na 
úřední desce a internetových stránkách města Kolína dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 29.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1756/58/RM/2016 Návrh na odsouhlasení záměru prodat část pozemku parc. č. 637/43 v sektoru 
C2 v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry

I. Rada města souhlasí
se záměrem města Kolína prodat část pozemku parc. č. 637/43 v kat. území Ovčáry u Kolína  o výměře 
cca 3 ha v sektoru C2 v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit vyvěšení záměru na 
úřední desce a internetových stránkách města Kolína dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 29.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1757/58/RM/2016 Návrh na směnu pozemku ve vlastnictví města Kolína za pozemek ve vlastnictví 
fyzických osob

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit směnu pozemku parc. č. 148/45, orná půda o výměře 546 m2 v katastrálním území Sendražice 
u Kolína ve vlastnictví města Kolína za pozemek parc. č. 1034/51, ostatní plocha, ostatní komunikace o 

výměře 310 m2 v katastrálním území Sendražice u Kolína ve spoluvlastnictví Zdeňky Havlíčkové, nar. 
15.11.1945, Kolínská 185, Ovčáry, a Josefa Ryšavého, nar. 11.02.1947, Hlavní 1, Kolín-Sendražice

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh dle bodu I tohoto 
usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 23.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1758/58/RM/2016 Návrh na výkup pozemku parc. č. 722 v kat. území Kolín, popřípadě jeho části od 
fyzických osob

I. Rada města souhlasí
s variantou b), tj. s výkupem části pozemku parc. č. 722 orná půda v katastrálním území a obci Kolín, a 
to podélný pruh cca 4 m široký na rozšíření sousedního pozemku parc. č. 2489/2 ležícího pod 
místní komunikací II. třídy v ulici K Vinici v Kolíně V. O zbývající část pozemku parc. č. 722 orná půda v 
katastrálním území a obci Kolín nemá město Kolín zájem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, jednat dále o podmínkách výkupu 
odsouhlasené varianty dle bodu I a) nebo b)  tohoto usnesení

Termín: 27.06.2016

Poznámky k usnesení:
Původní návrh na usnesení s předloženými variantami postupu:

a) s výkupem pozemku parc. č. 722 orná půda o výměře 23.833 m2 v katastrálním území a obci Kolín
b) s výkupem části pozemku parc. č. 722 orná půda v katastrálním území a obci Kolín, a to podélný pruh cca 4 
m široký na rozšíření sousedního pozemku parc. č. 2489/2 ležícího pod místní komunikací II. třídy v ulici K 
Vinici v Kolíně V. O zbývající část pozemku parc. č. 722 orná půda v katastrálním území a obci Kolín nemá 
město Kolín zájem.

c) s nevykoupením pozemku parc. č. 722 orná půda o výměře 23.833 m2 v katastrálním území a obci Kolín. O 
pozemek nemá město Kolín zájem.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1759/58/RM/2016 Žádost o povolení stavebně upravit část městského pozemku parc. č. 641/32 v 
katastrálním území a obci Kolín stavbou sjezdu

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právu stavebně upravit pozemek parc. č. 641/32 s místní komunikací zřízením sjezdu, 
vše v katastrálním území a obci Kolín, ve vlastnictví města Kolína, kterým bude dopravně napojen 
pozemek parc. č. st. 3576 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví Ing. Tomáše Straky, bydlištěm 
Ke Hřbitovu 264, 280 02 Kolín V, na uvedenou místní komunikaci

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy o právu stavebně upravit městský pozemek mezi oběma subjekty

Termín: 22.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1760/58/RM/2016 Dodatek č.19 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní 
dopravě se společností ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku č.19 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě ze dne 
05.12.2005 mezi městem Kolín a společností ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., Na Ostrově 177, 537 01 
Chrudim, IČ 25945408, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Jarmile Dvořákové

1.1. zajistit uzavření dodatku č.19 dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 18.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1761/58/RM/2016 Návrh na personální změnu v komisi bezpečnostní Rady města Kolína

I. Rada města jmenuje
do funkce člena komise bezpečnostní, zřízené Radou města Kolína usnesením č. 3/86/2014, pana Martina 
Prokopa s účinností od 05.04.2016

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1.vyrozumět o stanovisku Rady města Kolína výše jmenovaného a předsedu bezpečnostní komise

Termín: 18.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta


